
COMBLORANNE 2013


Résultats Officiels

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 1 EXT952402620 GACHET Jeremie 1978 M 09SEN H 1h14:37.40

2 107 EXT952402726 PASERO Mathieu 1987 M 09SEN H 1h15:36.40

3 120 EXT952402739 VANEL Daniel 1972 M 07VH1 H 1h19:03.70

4 99 EXT952402718 FARINA Gilles 1959 M 05VH2 H 1h19:22.80

5 218 EXT952402837 MAES Lionel 1977 M 09SEN H 1h21:47.00

6 124 EXT952402743 GACHET Bastien 1977 M 09SEN H 1h21:52.30

7 42 EXT952402661 MARTIN David 1970 M 07VH1 H 1h22:12.60

8 217 EXT952402836 VUAGNOUX Bruno 1981 M 09SEN H 1h22:40.00

9 48 EXT952402667 GACHET Mathieu 1980 M 09SEN H 1h22:59.10

10 110 EXT952402729 BESOMBES Frederic 1986 M 09SEN H 1h23:32.60

11 159 EXT952402778 COLONEL Timothé 1994 M 11ESP G 1h24:20.80

12 179 EXT952402798 GROSSET BOURBANGE 1972 M 07VH1 H 1h24:46.40

13 68 EXT952402687 PAVLOVIC Jerome 1979 M 09SEN H 1h25:09.90

14 95 EXT952402714 ANTOINE Nicolas 1990 M 09SEN H 1h25:24.70

15 189 EXT952402808 FARINA Denis 1957 M 05VH2 H 1h25:31.20

16 75 EXT952402694 BIBARD Rémi 1991 M 1h25:55.80

17 168 EXT952402787 FANTOLI Olivier 1970 M 07VH1 H 1h26:44.60

18 94 EXT952402713 BOURRIEZ David 1972 M 07VH1 H 1h26:58.50

19 140 EXT952402759 RAPHOZ Gregory 1971 M 07VH1 H 1h28:02.00

20 119 EXT952402738 OLIVE Christophe 1980 M 09SEN H 1h29:50.10

21 27 EXT952402646 PEOCH Marc 1961 M 05VH2 H 1h30:09.10

22 204 EXT952402823 DIEMAND Andréas 1970 M 07VH1 H 1h30:41.90

23 77 EXT952402696 GAYDON Cédric 1991 M 1h31:17.10

24 123 EXT952402742 PIASENTIN Rodolphe 1967 M 07VH1 H 1h32:10.30

25 104 EXT952402723 RICHEUX Jean-Luc 1961 M 05VH2 H 1h32:16.60

26 216 EXT952402835 BECHLER Marc 1985 M 09SEN H 1h33:56.80

27 64 EXT952402683 PEREZ Richard 1968 M 07VH1 H 1h34:09.90

28 91 EXT952402710 JOSSERAND Samuel 1980 M 09SEN H 1h34:13.70

29 49 EXT952402668 JACQUET Gregory 1985 M 09SEN H 1h34:15.60

30 92 EXT952402711 DROST David 1971 M 07VH1 H 1h34:17.30

31 156 EXT952402775 BASTARD ROSSET Laurent 1967 M 07VH1 H 1h34:18.90

32 148 EXT952402767 CARDONA Cédric 1973 M 07VH1 H 1h34:33.10

33 54 EXT952402673 PAGET Sebastien 1969 M 07VH1 H 1h34:36.20

34 67 EXT952402686 LERVANT François 1988 M 09SEN H 1h35:01.40
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35 71 EXT952402690 SUCIU Gheorghe-Ionel 1985 M 09SEN H 1h35:37.10

36 32 EXT952402651 MIRA Christophe 1966 M 07VH1 H 1h35:51.70

37 154 EXT952402773 SIMONNEAU Laurent 1978 M 09SEN H 1h36:03.60

38 198 EXT952402817 DREVET Nadège 1986 F 08SEN D 1h36:52.60

39 149 EXT952402768 DUMAZ Jonathan 1994 M 11ESP G 1h37:03.10

40 100 EXT952402719 PAGET Nicolas 1980 M 09SEN H 1h38:02.70

41 166 EXT952402785 VARAINE Richard 1967 M 07VH1 H 1h38:21.40

42 130 EXT952402749 VIARD-GAUDIN Timothée 1986 M 09SEN H 1h38:49.60

43 182 EXT952402801 TONDUT Sébastien 1973 M 07VH1 H 1h39:01.90

44 144 EXT952402763 PELLOUX Gael 1985 M 09SEN H 1h39:12.70

45 78 EXT952402697 CONSTANS Matthieu 1980 M 09SEN H 1h39:36.20

46 21 EXT952402640 COUSIN Fabien 1978 M 09SEN H 1h39:37.60

47 143 EXT952402762 LAPRUN Rémy 1976 M 09SEN H 1h39:44.40

48 201 EXT952402820 PERRIN CONFORT Didier 1971 M 07VH1 H 1h39:53.10

49 158 EXT952402777 BONNEFOY Simon 1988 M 09SEN H 1h40:45.00

50 28 EXT952402647 GROSSET-JANIN Bertrand 1974 M 09SEN H 1h40:51.10

51 66 EXT952402685 OUDART Bertrand 1982 M 09SEN H 1h41:04.10

52 212 EXT952402831 CHESNEY Alexis 1987 M 09SEN H 1h41:06.00

53 79 EXT952402698 SERASSET Maxime 1986 M 09SEN H 1h41:38.60

54 35 EXT952402654 ANTOINE Francois 1962 M 05VH2 H 1h41:40.00

55 85 EXT952402704 SILITCH Nina 1972 F 06VH1 D 1h41:43.50

56 127 EXT952402746 JORDAN Régis 1949 M 03VH3 H 1h41:49.50

57 18 EXT952402637 VIGET Benjamin 1971 M 07VH1 H 1h41:59.00

58 7 EXT952402626 CHABRIER Fitzgerald 1973 M 07VH1 H 1h42:09.90

59 190 EXT952402809 DECOUTTERE Dominique 1965 M 07VH1 H 1h42:23.00

60 167 EXT952402786 BALLET-BAZ Brigitte 1961 F 04VH2 D 1h42:24.90

61 29 EXT952402648 WULLEMAN Bertrand 1983 M 09SEN H 1h42:39.80

62 184 EXT952402803 CARRIBON Thierry 1965 M 07VH1 H 1h42:51.50

63 56 EXT952402675 SCHILTZ Philippe 1970 M 07VH1 H 1h43:21.20

64 46 EXT952402665 SALABERT Florian 1988 M 09SEN H 1h43:30.40

65 157 EXT952402776 DE FERAUDY Guilhem 1982 M 09SEN H 1h43:32.20

66 80 EXT952402699 KIFFER Victor 1995 M 11ESP G 1h43:42.60

67 69 EXT952402688 BOURGOIN Cedric 1981 M 09SEN H 1h44:01.00

68 161 EXT952402780 DESTOMBES Sebastien 1967 M 07VH1 H 1h44:03.20

69 14 EXT952402633 BERNET Franck 1973 M 07VH1 H 1h44:11.70

70 34 EXT952402653 VAILLANT Daniel 1959 M 05VH2 H 1h44:29.10

71 121 EXT952402740 MICHEL Serge 1971 M 07VH1 H 1h44:36.40

72 8 EXT952402627 JACQUIER Fabien 1975 M 09SEN H 1h44:53.90

73 109 EXT952402728 BOUZAS Julien 1947 M 03VH3 H 1h45:04.20

74 197 EXT952402816 VIOLET Stéphane 1959 M 05VH2 H 1h45:09.40

75 84 EXT952402703 RIVIERE Jean Francois 1951 M 03VH3 H 1h45:12.90
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76 186 EXT952402805 BOUVIER Mathieu 1981 M 09SEN H 1h45:24.70

77 129 EXT952402748 LETHENET Didier 1962 M 05VH2 H 1h45:35.60

78 24 EXT952402643 EHONO Lauriane 1988 F 08SEN D 1h45:41.50

79 160 EXT952402779 SCHMITT Aline 1976 F 08SEN D 1h45:44.70

80 209 EXT952402828 NAVET Frédéric 1968 M 07VH1 H 1h45:46.40

81 214 EXT952402833 RECHON REGUET Franck 1991 M 1h45:55.10

82 202 EXT952402821 PORRET André 1965 M 07VH1 H 1h46:00.20

83 200 EXT952402819 ROUILLET Philippe 1953 M 1h46:16.70

84 122 EXT952402741 GOURDAN Fabrice 1964 M 07VH1 H 1h46:30.20

85 125 EXT952402744 KIEFFER Sarah 1965 F 06VH1 D 1h46:46.90

86 45 EXT952402664 VAILLANT Frédérick 1979 M 09SEN H 1h47:23.70

87 138 EXT952402757 ANNULEE 1h47:45.60

88 47 EXT952402666 ELLMENREICH Frédéric 1965 M 07VH1 H 1h47:48.60

89 3 EXT952402622 ANTOINE Bernard 1960 M 05VH2 H 1h47:50.00

90 65 EXT952402684 KIRAL Mehmet 1970 M 07VH1 H 1h48:20.10

91 87 EXT952402706 BÉGHEIN Marine 1992 F 10ESP F 1h48:33.00

92 132 EXT952402751 DELAMARCHE Bertrand 1970 M 07VH1 H 1h48:35.80

93 51 EXT952402670 BERGUERAND Loic 1975 M 09SEN H 1h49:12.40

94 178 EXT952402797 CAUDRELIER Eric 1971 M 07VH1 H 1h49:31.60

95 33 EXT952402652 PELTIÉ Bertrand 1986 M 09SEN H 1h49:35.40

96 44 EXT952402663 THÉVENET Franck 1966 M 07VH1 H 1h50:08.80

97 57 EXT952402676 DUVILLARD Jessica 1975 F 08SEN D 1h50:12.00

98 136 EXT952402755 BECHET Marc 1958 M 05VH2 H 1h50:21.50

99 185 EXT952402804 SERAMOUR Thomas 1998 M 11ESP G 1h50:44.00

100 5 EXT952402624 TOMMASI Stéphane 1980 M 09SEN H 1h50:56.40

101 39 EXT952402658 SOCQUET Maxime 1960 M 05VH2 H 1h51:15.20

102 220 EXT952402839 BOURRIN Lionel 1983 M 09SEN H 1h51:29.60

102 219 EXT952402838 DEJARDIN Teddy 1981 M 09SEN H 1h51:29.60

102 96 EXT952402715 DUMENY Mathieu 1983 M 09SEN H 1h51:29.60

105 37 EXT952402656 BROTHIER Joris 1989 M 09SEN H 1h51:39.60

106 59 EXT952402678 FOUCAULT-LECERF 1972 F 06VH1 D 1h51:50.20

107 194 EXT952402813 MONTERO Emile 1953 M 1h51:56.30

108 155 EXT952402774 ZULIANI Marco 1978 M 09SEN H 1h52:05.80

109 128 EXT952402747 VILETTE Aline 1970 F 06VH1 D 1h52:14.70

110 163 EXT952402782 JONQUIERES Isabelle 1970 F 06VH1 D 1h52:32.50

111 2 EXT952402621 DEVIANNE Thomas 1968 M 07VH1 H 1h52:40.00

112 50 EXT952402669 MAYOL Cédric 1972 M 07VH1 H 1h52:41.40

113 89 EXT952402708 PISSARD Stéphane 1969 M 07VH1 H 1h52:52.00

114 43 EXT952402662 LESAGE Guillaume 1984 M 09SEN H 1h53:36.00

115 131 EXT952402750 HUDRY-CLERGEON Philippe 1976 M 09SEN H 1h53:55.30

116 81 EXT952402700 CHARKAOUI-DUBUC Bouchra 1973 F 06VH1 D 1h54:00.70
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117 86 EXT952402705 GAGLIO Stephane 1970 M 07VH1 H 1h54:02.30

118 188 EXT952402807 DEROULEDE Benoit 1976 M 09SEN H 1h54:19.90

119 139 EXT952402758 BELLARD Valérie 1971 F 06VH1 D 1h54:34.70

120 151 EXT952402770 BELLARD Franck 1971 M 07VH1 H 1h54:36.20

121 180 EXT952402799 SOCQUET-CLERC Marina 1994 F 10ESP F 1h54:46.90

122 60 EXT952402679 FOUCAULT Alain 1966 M 07VH1 H 1h54:48.70

123 112 EXT952402731 LEBEAU Mathieu 1983 M 09SEN H 1h54:54.80

124 146 EXT952402765 RADET David 1975 M 09SEN H 1h54:59.50

125 135 EXT952402754 BECHET Maryse 1961 F 04VH2 D 1h55:04.20

126 171 EXT952402790 BLAIX Clémence 1993 F 10ESP F 1h55:18.20

127 183 EXT952402802 CARRIBON Clément 1995 M 11ESP G 1h55:20.00

128 108 EXT952402727 HOUSSIN Patrick 1960 M 05VH2 H 1h55:21.60

129 174 EXT952402793 ESTEVES Jean-Pierre 1969 M 07VH1 H 1h55:27.70

130 126 EXT952402745 REGARD Hervé 1961 M 05VH2 H 1h55:43.30

131 172 EXT952402791 REVILLARD Severine 1976 F 08SEN D 1h55:51.90

132 142 EXT952402761 MOLLO Daniel 1962 M 05VH2 H 1h57:21.50

133 88 EXT952402707 DEVILLARD Pierre 1965 M 07VH1 H 1h57:38.00

134 53 EXT952402672 SOCQUET-CLERC Bertrand 1977 M 09SEN H 1h57:42.30

135 199 EXT952402818 NOEL Fabien 1976 M 09SEN H 1h57:44.60

136 208 EXT952402827 EMONET Chantal 1961 F 04VH2 D 1h57:52.00

137 193 EXT952402812 GELB Frédéric 1965 M 07VH1 H 1h57:54.20

138 72 EXT952402691 PAGNOD Lucas 1993 M 11ESP G 1h58:56.00

139 12 EXT952402631 MUGNIER Damien 1977 M 09SEN H 1h59:29.70

140 90 EXT952402709 VIOLLET Maxime 1986 M 09SEN H 1h59:33.00

141 13 EXT952402632 FABRY Cathy 1964 F 06VH1 D 1h59:44.50

142 17 EXT952402636 DACHAUX Mariane 1985 F 08SEN D 2h00:01.10

143 181 EXT952402800 PETITJEAN Mathieu 1989 M 09SEN H 2h01:17.50

143 55 EXT952402674 MALTERRE Nicolas 1976 M 09SEN H 2h01:17.50

145 133 EXT952402752 LIPERI Amalia 1987 F 08SEN D 2h01:22.90

146 15 EXT952402634 BASTARD Lionel 1967 M 07VH1 H 2h01:41.50

147 195 EXT952402814 BAY Martin 1993 M 11ESP G 2h01:59.10

148 31 EXT952402650 BOTTOLLIER-CURTET Marc 1967 M 07VH1 H 2h02:02.80

149 61 EXT952402680 PETRUCCI Solenn 1978 F 08SEN D 2h02:05.60

150 206 EXT952402825 AMAVI Louis 1959 M 05VH2 H 2h02:10.10

151 52 EXT952402671 BURGHOLZER Lucien 1941 M 01VH4 2h02:11.60

152 11 EXT952402630 ZANELLI Michel 1975 M 09SEN H 2h02:18.30

153 9 EXT952402628 REVILLOD Emilie 1981 F 08SEN D 2h02:20.80

154 173 EXT952402792 ESTEVES-GUER Olivia 1975 F 08SEN D 2h02:23.90

155 19 EXT952402638 GRANCON Christophe 1974 M 09SEN H 2h03:08.90

156 30 EXT952402649 MEICHEL Sandrine 1975 F 08SEN D 2h03:10.10

157 191 EXT952402810 PACCARD Stéphanie 1979 F 08SEN D 2h03:12.70
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158 222 EXT952402841 MARGUERITTE Anaïs 1984 F 08SEN D 2h03:21.30

159 40 EXT952402659 ARTUS Astrid 1970 F 06VH1 D 2h03:23.80

160 177 EXT952402796 MARIN Patrice 1964 M 07VH1 H 2h03:26.00

161 196 EXT952402815 BORIE Damien 1982 M 09SEN H 2h03:45.70

162 25 EXT952402644 APLINCOURT Sebastien 1970 M 07VH1 H 2h03:47.60

163 97 EXT952402716 JOUSSE Francois 1966 M 07VH1 H 2h03:49.60

164 210 EXT952402829 ROUX MICHOLLET Yves 1951 M 03VH3 H 2h04:21.40

165 164 EXT952402783 COULAUD Jean-Paul 1947 M 03VH3 H 2h04:38.00

166 102 EXT952402721 PAGNOUX Henri 1941 M 01VH4 2h04:48.30

167 170 EXT952402789 MACHAT Aurélien 1978 M 09SEN H 2h05:02.30

168 4 EXT952402623 BODINEAU Hélène 1974 F 08SEN D 2h05:11.70

169 152 EXT952402771 MAHIEU Sophie 1968 F 06VH1 D 2h05:30.30

170 26 EXT952402645 COTTIN Laurence 1966 F 06VH1 D 2h05:32.00

171 145 EXT952402764 FIVEL DEMORET Sandra 1989 F 08SEN D 2h05:34.40

172 141 EXT952402760 RAPHOZ Malorie 1973 F 06VH1 D 2h05:42.30

173 117 EXT952402736 BOTTOLLIER CURTET Daniel 1963 M 05VH2 H 2h05:48.70

174 153 EXT952402772 GUERRY Nathalie 1970 F 06VH1 D 2h06:04.60

175 187 EXT952402806 JONVAL Eric 1974 M 09SEN H 2h06:25.00

176 20 EXT952402639 LALIMAN-COUSIN Leslie 1980 F 08SEN D 2h07:00.10

177 165 EXT952402784 GAIDET Jean-Claude 1951 M 03VH3 H 2h07:25.90

178 93 EXT952402712 DESCAMPS Maud 1976 F 08SEN D 2h07:44.20

179 207 EXT952402826 CARTIER Natacha 1980 F 08SEN D 2h07:55.90

180 215 EXT952402834 BLANCHET Geneviève 1951 F 02VH3 D 2h08:02.40

181 176 EXT952402795 BROCHE Christophe 1974 M 09SEN H 2h08:23.80

182 70 EXT952402689 BAUD Françoise 1972 F 06VH1 D 2h08:31.50

183 111 EXT952402730 MAZZA Philippe 1958 M 05VH2 H 2h08:37.90

184 192 EXT952402811 MAHI Dounya 1973 F 06VH1 D 2h10:14.70

185 98 EXT952402717 GILARDONI Yann 1972 M 07VH1 H 2h10:27.20

186 76 EXT952402695 ZIMMER Jean-Marie 1957 M 05VH2 H 2h10:29.30

187 118 EXT952402737 GRANON Sebastien 1976 M 09SEN H 2h10:32.80

188 175 EXT952402794 PISSARD-GRANTET Lionel 1966 M 07VH1 H 2h11:45.20

189 23 EXT952402642 PINOCHET Francois 1963 M 05VH2 H 2h11:57.90

190 147 EXT952402766 GRISOL Philippe 1963 M 05VH2 H 2h12:49.70

191 169 EXT952402788 BLAIX Germain 1995 M 11ESP G 2h15:25.60

192 211 EXT952402830 RAMAEN Maud 1971 F 06VH1 D 2h15:39.90

193 6 EXT952402625 CHABRIER Veronique 1977 F 08SEN D 2h16:03.70

194 162 EXT952402781 CROZET Thierry 1968 M 07VH1 H 2h16:22.70

195 134 EXT952402753 DAGUENET Christelle 1974 F 08SEN D 2h18:12.10

196 58 EXT952402677 SURDEAU Charline 1988 F 08SEN D 2h18:33.00

197 221 EXT952402840 LUPPI Julien 1982 M 09SEN H 2h19:17.70

198 74 EXT952402693 MAUTUE Michele 1949 F 02VH3 D 2h19:20.00
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199 106 EXT952402725 CHESNEY Michel 1948 M 03VH3 H 2h19:22.30

200 203 EXT952402822 SATURNIN Chantal 1963 F 04VH2 D 2h22:41.40

201 115 EXT952402734 GLAIN Bernard 1956 M 05VH2 H 2h23:31.50

202 73 EXT952402692 BLANCHET Francis 1934 M 01VH4 2h23:48.40

203 103 EXT952402722 ROLLIN Jacques 1947 M 03VH3 H 2h25:41.90

204 213 EXT952402832 MATHERAY François 1957 M 05VH2 H 2h27:47.00

205 63 EXT952402682 LALLIARD Bettina 1969 F 06VH1 D 2h28:25.00

206 101 EXT952402720 PARIS Ingrid 1980 F 08SEN D 2h28:36.70

207 82 EXT952402701 REY Sandrine 1978 F 08SEN D 2h29:24.60

208 38 EXT952402657 HUDRY Patrick 1960 M 05VH2 H 2h30:08.80

209 114 EXT952402733 BOTTOLLIER CURTET Pauline 1986 F 08SEN D 2h34:27.80

210 105 EXT952402724 ISOUX Aurélia 1986 F 08SEN D 2h34:42.70

211 116 EXT952402735 BOTTOLLIER CURTET Leonie 1990 F 08SEN D 2h37:56.50

212 83 EXT952402702 DIAS Maria 1973 F 06VH1 D 2h39:29.10

212 62 EXT952402681 BONNARD Virginie 1981 F 08SEN D 2h39:29.10

214 205 EXT952402824 EYRAUD Claude 1941 F 2h48:45.60

215 22 EXT952402641 PINOCHET Annick 1965 F 06VH1 D 2h57:32.70

216 41 EXT952402660 DOUCET Laure 1973 F 06VH1 D 2h57:34.20

217 10 EXT952402629 PONCET Joel 1970 M 07VH1 H 3h06:30.30

ABANDONS (1) 
113 EXT952402732 BRONDEX Julien 1989 M 09SEN H Abd

ABSENTS (4) 
150 EXT952402769 BEAUMONT PERROLLAZ 1994 M 11ESP G Abs

137 EXT952402756 GRANDO Laura 1984 F 08SEN D Abs

36 EXT952402655 LEROUX Charles 1956 M 05VH2 H Abs

16 EXT952402635 JACQUOLETTO Benjamin 1981 M 09SEN H Abs
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COMBLORANNE 2013


Résultats Officiels par Catégorie

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom S. An Clt Temps Points Médaille

Cat. = 01VH4 (3)
52 EXT952402671 BURGHOLZER Lucien M 1941 151 2h02:11.60

102 EXT952402721 PAGNOUX Henri M 1941 166 2h04:48.30

73 EXT952402692 BLANCHET Francis M 1934 202 2h23:48.40

Cat. = 02VH3 D (2)
1/02VH3 215 EXT952402834 BLANCHET Geneviève F 1951 180 2h08:02.40

2/02VH3 74 EXT952402693 MAUTUE Michele F 1949 198 2h19:20.00

Cat. = 03VH3 H (10)
1/03VH3 127 EXT952402746 JORDAN Régis M 1949 56 1h41:49.50

2/03VH3 109 EXT952402728 BOUZAS Julien M 1947 73 1h45:04.20

3/03VH3 84 EXT952402703 RIVIERE Jean Francois M 1951 75 1h45:12.90

4/03VH3 200 EXT952402819 ROUILLET Philippe M 1953 83 1h46:16.70

5/03VH3 194 EXT952402813 MONTERO Emile M 1953 107 1h51:56.30

6/03VH3 210 EXT952402829 ROUX MICHOLLET Yves M 1951 164 2h04:21.40

7/03VH3 164 EXT952402783 COULAUD Jean-Paul M 1947 165 2h04:38.00

8/03VH3 165 EXT952402784 GAIDET Jean-Claude M 1951 177 2h07:25.90

9/03VH3 106 EXT952402725 CHESNEY Michel M 1948 199 2h19:22.30

103 EXT952402722 ROLLIN Jacques M 1947 203 2h25:41.90

Cat. = 04VH2 D (4)
1/04VH2 167 EXT952402786 BALLET-BAZ Brigitte F 1961 60 1h42:24.90

2/04VH2 135 EXT952402754 BECHET Maryse F 1961 125 1h55:04.20

3/04VH2 208 EXT952402827 EMONET Chantal F 1961 136 1h57:52.00

4/04VH2 203 EXT952402822 SATURNIN Chantal F 1963 200 2h22:41.40

Cat. = 05VH2 H (24)
1/05VH2 99 EXT952402718 FARINA Gilles M 1959 4 1h19:22.80

2/05VH2 189 EXT952402808 FARINA Denis M 1957 15 1h25:31.20

3/05VH2 27 EXT952402646 PEOCH Marc M 1961 21 1h30:09.10

4/05VH2 104 EXT952402723 RICHEUX Jean-Luc M 1961 25 1h32:16.60

5/05VH2 35 EXT952402654 ANTOINE Francois M 1962 54 1h41:40.00
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6/05VH2 34 EXT952402653 VAILLANT Daniel M 1959 70 1h44:29.10

7/05VH2 197 EXT952402816 VIOLET Stéphane M 1959 74 1h45:09.40

8/05VH2 129 EXT952402748 LETHENET Didier M 1962 77 1h45:35.60

9/05VH2 3 EXT952402622 ANTOINE Bernard M 1960 89 1h47:50.00

136 EXT952402755 BECHET Marc M 1958 98 1h50:21.50

39 EXT952402658 SOCQUET Maxime M 1960 101 1h51:15.20

108 EXT952402727 HOUSSIN Patrick M 1960 128 1h55:21.60

126 EXT952402745 REGARD Hervé M 1961 130 1h55:43.30

142 EXT952402761 MOLLO Daniel M 1962 132 1h57:21.50

206 EXT952402825 AMAVI Louis M 1959 150 2h02:10.10

117 EXT952402736 BOTTOLLIER CURTET Daniel M 1963 173 2h05:48.70

111 EXT952402730 MAZZA Philippe M 1958 183 2h08:37.90

76 EXT952402695 ZIMMER Jean-Marie M 1957 186 2h10:29.30

23 EXT952402642 PINOCHET Francois M 1963 189 2h11:57.90

147 EXT952402766 GRISOL Philippe M 1963 190 2h12:49.70

115 EXT952402734 GLAIN Bernard M 1956 201 2h23:31.50

213 EXT952402832 MATHERAY François M 1957 204 2h27:47.00

38 EXT952402657 HUDRY Patrick M 1960 208 2h30:08.80

/05VH2 36 EXT952402655 LEROUX Charles M 1956 Abs

Cat. = 06VH1 D (20)
1/06VH1 85 EXT952402704 SILITCH Nina F 1972 55 1h41:43.50

2/06VH1 125 EXT952402744 KIEFFER Sarah F 1965 85 1h46:46.90

3/06VH1 59 EXT952402678 FOUCAULT-LECERF F 1972 106 1h51:50.20

4/06VH1 128 EXT952402747 VILETTE Aline F 1970 109 1h52:14.70

5/06VH1 163 EXT952402782 JONQUIERES Isabelle F 1970 110 1h52:32.50

6/06VH1 81 EXT952402700 CHARKAOUI-DUBUC Bouchra F 1973 116 1h54:00.70

7/06VH1 139 EXT952402758 BELLARD Valérie F 1971 119 1h54:34.70

8/06VH1 13 EXT952402632 FABRY Cathy F 1964 141 1h59:44.50

9/06VH1 40 EXT952402659 ARTUS Astrid F 1970 159 2h03:23.80

152 EXT952402771 MAHIEU Sophie F 1968 169 2h05:30.30

26 EXT952402645 COTTIN Laurence F 1966 170 2h05:32.00

141 EXT952402760 RAPHOZ Malorie F 1973 172 2h05:42.30

153 EXT952402772 GUERRY Nathalie F 1970 174 2h06:04.60

70 EXT952402689 BAUD Françoise F 1972 182 2h08:31.50

192 EXT952402811 MAHI Dounya F 1973 184 2h10:14.70

211 EXT952402830 RAMAEN Maud F 1971 192 2h15:39.90

63 EXT952402682 LALLIARD Bettina F 1969 205 2h28:25.00

83 EXT952402702 DIAS Maria F 1973 212 2h39:29.10

22 EXT952402641 PINOCHET Annick F 1965 215 2h57:32.70

41 EXT952402660 DOUCET Laure F 1973 216 2h57:34.20
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Cat. = 07VH1 H (51)
1/07VH1 120 EXT952402739 VANEL Daniel M 1972 3 1h19:03.70

2/07VH1 42 EXT952402661 MARTIN David M 1970 7 1h22:12.60

3/07VH1 179 EXT952402798 GROSSET BOURBANGE M 1972 12 1h24:46.40

4/07VH1 168 EXT952402787 FANTOLI Olivier M 1970 17 1h26:44.60

5/07VH1 94 EXT952402713 BOURRIEZ David M 1972 18 1h26:58.50

6/07VH1 140 EXT952402759 RAPHOZ Gregory M 1971 19 1h28:02.00

7/07VH1 204 EXT952402823 DIEMAND Andréas M 1970 22 1h30:41.90

8/07VH1 123 EXT952402742 PIASENTIN Rodolphe M 1967 24 1h32:10.30

9/07VH1 64 EXT952402683 PEREZ Richard M 1968 27 1h34:09.90

92 EXT952402711 DROST David M 1971 30 1h34:17.30

156 EXT952402775 BASTARD ROSSET Laurent M 1967 31 1h34:18.90

148 EXT952402767 CARDONA Cédric M 1973 32 1h34:33.10

54 EXT952402673 PAGET Sebastien M 1969 33 1h34:36.20

32 EXT952402651 MIRA Christophe M 1966 36 1h35:51.70

166 EXT952402785 VARAINE Richard M 1967 41 1h38:21.40

182 EXT952402801 TONDUT Sébastien M 1973 43 1h39:01.90

201 EXT952402820 PERRIN CONFORT Didier M 1971 48 1h39:53.10

18 EXT952402637 VIGET Benjamin M 1971 57 1h41:59.00

7 EXT952402626 CHABRIER Fitzgerald M 1973 58 1h42:09.90

190 EXT952402809 DECOUTTERE Dominique M 1965 59 1h42:23.00

184 EXT952402803 CARRIBON Thierry M 1965 62 1h42:51.50

56 EXT952402675 SCHILTZ Philippe M 1970 63 1h43:21.20

161 EXT952402780 DESTOMBES Sebastien M 1967 68 1h44:03.20

14 EXT952402633 BERNET Franck M 1973 69 1h44:11.70

121 EXT952402740 MICHEL Serge M 1971 71 1h44:36.40

209 EXT952402828 NAVET Frédéric M 1968 80 1h45:46.40

202 EXT952402821 PORRET André M 1965 82 1h46:00.20

122 EXT952402741 GOURDAN Fabrice M 1964 84 1h46:30.20

47 EXT952402666 ELLMENREICH Frédéric M 1965 88 1h47:48.60

65 EXT952402684 KIRAL Mehmet M 1970 90 1h48:20.10

132 EXT952402751 DELAMARCHE Bertrand M 1970 92 1h48:35.80

178 EXT952402797 CAUDRELIER Eric M 1971 94 1h49:31.60

44 EXT952402663 THÉVENET Franck M 1966 96 1h50:08.80

2 EXT952402621 DEVIANNE Thomas M 1968 111 1h52:40.00

50 EXT952402669 MAYOL Cédric M 1972 112 1h52:41.40

89 EXT952402708 PISSARD Stéphane M 1969 113 1h52:52.00

86 EXT952402705 GAGLIO Stephane M 1970 117 1h54:02.30

151 EXT952402770 BELLARD Franck M 1971 120 1h54:36.20

60 EXT952402679 FOUCAULT Alain M 1966 122 1h54:48.70
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174 EXT952402793 ESTEVES Jean-Pierre M 1969 129 1h55:27.70

88 EXT952402707 DEVILLARD Pierre M 1965 133 1h57:38.00

193 EXT952402812 GELB Frédéric M 1965 137 1h57:54.20

15 EXT952402634 BASTARD Lionel M 1967 146 2h01:41.50

31 EXT952402650 BOTTOLLIER-CURTET Marc M 1967 148 2h02:02.80

177 EXT952402796 MARIN Patrice M 1964 160 2h03:26.00

25 EXT952402644 APLINCOURT Sebastien M 1970 162 2h03:47.60

97 EXT952402716 JOUSSE Francois M 1966 163 2h03:49.60

98 EXT952402717 GILARDONI Yann M 1972 185 2h10:27.20

175 EXT952402794 PISSARD-GRANTET Lionel M 1966 188 2h11:45.20

162 EXT952402781 CROZET Thierry M 1968 194 2h16:22.70

10 EXT952402629 PONCET Joel M 1970 217 3h06:30.30

Cat. = 08SEN D (28)
1/08SEN 198 EXT952402817 DREVET Nadège F 1986 38 1h36:52.60

2/08SEN 24 EXT952402643 EHONO Lauriane F 1988 78 1h45:41.50

3/08SEN 160 EXT952402779 SCHMITT Aline F 1976 79 1h45:44.70

4/08SEN 57 EXT952402676 DUVILLARD Jessica F 1975 97 1h50:12.00

5/08SEN 172 EXT952402791 REVILLARD Severine F 1976 131 1h55:51.90

6/08SEN 17 EXT952402636 DACHAUX Mariane F 1985 142 2h00:01.10

7/08SEN 133 EXT952402752 LIPERI Amalia F 1987 145 2h01:22.90

8/08SEN 61 EXT952402680 PETRUCCI Solenn F 1978 149 2h02:05.60

9/08SEN 9 EXT952402628 REVILLOD Emilie F 1981 153 2h02:20.80

173 EXT952402792 ESTEVES-GUER Olivia F 1975 154 2h02:23.90

30 EXT952402649 MEICHEL Sandrine F 1975 156 2h03:10.10

191 EXT952402810 PACCARD Stéphanie F 1979 157 2h03:12.70

222 EXT952402841 MARGUERITTE Anaïs F 1984 158 2h03:21.30

4 EXT952402623 BODINEAU Hélène F 1974 168 2h05:11.70

145 EXT952402764 FIVEL DEMORET Sandra F 1989 171 2h05:34.40

20 EXT952402639 LALIMAN-COUSIN Leslie F 1980 176 2h07:00.10

93 EXT952402712 DESCAMPS Maud F 1976 178 2h07:44.20

207 EXT952402826 CARTIER Natacha F 1980 179 2h07:55.90

6 EXT952402625 CHABRIER Veronique F 1977 193 2h16:03.70

134 EXT952402753 DAGUENET Christelle F 1974 195 2h18:12.10

58 EXT952402677 SURDEAU Charline F 1988 196 2h18:33.00

101 EXT952402720 PARIS Ingrid F 1980 206 2h28:36.70

82 EXT952402701 REY Sandrine F 1978 207 2h29:24.60

114 EXT952402733 BOTTOLLIER CURTET Pauline F 1986 209 2h34:27.80

105 EXT952402724 ISOUX Aurélia F 1986 210 2h34:42.70

116 EXT952402735 BOTTOLLIER CURTET Leonie F 1990 211 2h37:56.50

62 EXT952402681 BONNARD Virginie F 1981 212 2h39:29.10
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/08SEN 137 EXT952402756 GRANDO Laura F 1984 Abs

Cat. = 09SEN H (63)
1/09SEN 1 EXT952402620 GACHET Jeremie M 1978 1 1h14:37.40

2/09SEN 107 EXT952402726 PASERO Mathieu M 1987 2 1h15:36.40

3/09SEN 218 EXT952402837 MAES Lionel M 1977 5 1h21:47.00

4/09SEN 124 EXT952402743 GACHET Bastien M 1977 6 1h21:52.30

5/09SEN 217 EXT952402836 VUAGNOUX Bruno M 1981 8 1h22:40.00

6/09SEN 48 EXT952402667 GACHET Mathieu M 1980 9 1h22:59.10

7/09SEN 110 EXT952402729 BESOMBES Frederic M 1986 10 1h23:32.60

8/09SEN 68 EXT952402687 PAVLOVIC Jerome M 1979 13 1h25:09.90

9/09SEN 95 EXT952402714 ANTOINE Nicolas M 1990 14 1h25:24.70

119 EXT952402738 OLIVE Christophe M 1980 20 1h29:50.10

216 EXT952402835 BECHLER Marc M 1985 26 1h33:56.80

91 EXT952402710 JOSSERAND Samuel M 1980 28 1h34:13.70

49 EXT952402668 JACQUET Gregory M 1985 29 1h34:15.60

67 EXT952402686 LERVANT François M 1988 34 1h35:01.40

71 EXT952402690 SUCIU Gheorghe-Ionel M 1985 35 1h35:37.10

154 EXT952402773 SIMONNEAU Laurent M 1978 37 1h36:03.60

100 EXT952402719 PAGET Nicolas M 1980 40 1h38:02.70

130 EXT952402749 VIARD-GAUDIN Timothée M 1986 42 1h38:49.60

144 EXT952402763 PELLOUX Gael M 1985 44 1h39:12.70

78 EXT952402697 CONSTANS Matthieu M 1980 45 1h39:36.20

21 EXT952402640 COUSIN Fabien M 1978 46 1h39:37.60

143 EXT952402762 LAPRUN Rémy M 1976 47 1h39:44.40

158 EXT952402777 BONNEFOY Simon M 1988 49 1h40:45.00

28 EXT952402647 GROSSET-JANIN Bertrand M 1974 50 1h40:51.10

66 EXT952402685 OUDART Bertrand M 1982 51 1h41:04.10

212 EXT952402831 CHESNEY Alexis M 1987 52 1h41:06.00

79 EXT952402698 SERASSET Maxime M 1986 53 1h41:38.60

29 EXT952402648 WULLEMAN Bertrand M 1983 61 1h42:39.80

46 EXT952402665 SALABERT Florian M 1988 64 1h43:30.40

157 EXT952402776 DE FERAUDY Guilhem M 1982 65 1h43:32.20

69 EXT952402688 BOURGOIN Cedric M 1981 67 1h44:01.00

8 EXT952402627 JACQUIER Fabien M 1975 72 1h44:53.90

186 EXT952402805 BOUVIER Mathieu M 1981 76 1h45:24.70

45 EXT952402664 VAILLANT Frédérick M 1979 86 1h47:23.70

51 EXT952402670 BERGUERAND Loic M 1975 93 1h49:12.40

33 EXT952402652 PELTIÉ Bertrand M 1986 95 1h49:35.40

5 EXT952402624 TOMMASI Stéphane M 1980 100 1h50:56.40

219 EXT952402838 DEJARDIN Teddy M 1981 102 1h51:29.60
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220 EXT952402839 BOURRIN Lionel M 1983 102 1h51:29.60

96 EXT952402715 DUMENY Mathieu M 1983 102 1h51:29.60

37 EXT952402656 BROTHIER Joris M 1989 105 1h51:39.60

155 EXT952402774 ZULIANI Marco M 1978 108 1h52:05.80

43 EXT952402662 LESAGE Guillaume M 1984 114 1h53:36.00

131 EXT952402750 HUDRY-CLERGEON Philippe M 1976 115 1h53:55.30

188 EXT952402807 DEROULEDE Benoit M 1976 118 1h54:19.90

112 EXT952402731 LEBEAU Mathieu M 1983 123 1h54:54.80

146 EXT952402765 RADET David M 1975 124 1h54:59.50

53 EXT952402672 SOCQUET-CLERC Bertrand M 1977 134 1h57:42.30

199 EXT952402818 NOEL Fabien M 1976 135 1h57:44.60

12 EXT952402631 MUGNIER Damien M 1977 139 1h59:29.70

90 EXT952402709 VIOLLET Maxime M 1986 140 1h59:33.00

55 EXT952402674 MALTERRE Nicolas M 1976 143 2h01:17.50

181 EXT952402800 PETITJEAN Mathieu M 1989 143 2h01:17.50

11 EXT952402630 ZANELLI Michel M 1975 152 2h02:18.30

19 EXT952402638 GRANCON Christophe M 1974 155 2h03:08.90

196 EXT952402815 BORIE Damien M 1982 161 2h03:45.70

170 EXT952402789 MACHAT Aurélien M 1978 167 2h05:02.30

187 EXT952402806 JONVAL Eric M 1974 175 2h06:25.00

176 EXT952402795 BROCHE Christophe M 1974 181 2h08:23.80

118 EXT952402737 GRANON Sebastien M 1976 187 2h10:32.80

221 EXT952402840 LUPPI Julien M 1982 197 2h19:17.70

/09SEN 16 EXT952402635 JACQUOLETTO Benjamin M 1981 Abs

/09SEN 113 EXT952402732 BRONDEX Julien M 1989 Abd

Cat. = 10ESP F (3)
1/10ESP 87 EXT952402706 BÉGHEIN Marine F 1992 91 1h48:33.00

2/10ESP 180 EXT952402799 SOCQUET-CLERC Marina F 1994 121 1h54:46.90

3/10ESP 171 EXT952402790 BLAIX Clémence F 1993 126 1h55:18.20

Cat. = 11ESP G (12)
1/11ESP 159 EXT952402778 COLONEL Timothé M 1994 11 1h24:20.80

2/11ESP 75 EXT952402694 BIBARD Rémi M 1991 16 1h25:55.80

3/11ESP 77 EXT952402696 GAYDON Cédric M 1991 23 1h31:17.10

4/11ESP 149 EXT952402768 DUMAZ Jonathan M 1994 39 1h37:03.10

5/11ESP 80 EXT952402699 KIFFER Victor M 1995 66 1h43:42.60

6/11ESP 214 EXT952402833 RECHON REGUET Franck M 1991 81 1h45:55.10

7/11ESP 185 EXT952402804 SERAMOUR Thomas M 1998 99 1h50:44.00

8/11ESP 183 EXT952402802 CARRIBON Clément M 1995 127 1h55:20.00

9/11ESP 72 EXT952402691 PAGNOD Lucas M 1993 138 1h58:56.00
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195 EXT952402814 BAY Martin M 1993 147 2h01:59.10

169 EXT952402788 BLAIX Germain M 1995 191 2h15:25.60

/11ESP 150 EXT952402769 BEAUMONT PERROLLAZ M 1994 Abs

Cat. = (2)
/- 138 EXT952402757 ANNULEE 87 1h47:45.60

/-F 205 EXT952402824 EYRAUD Claude F 1941 214 2h48:45.60
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COMBLORANNE 2013


Résultats Officiels

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%
Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps Points Médaille

1 527 EXT952402261 ELLMENREICH Baptiste 1998 M 12JUN H 59:49.40

2 572 EXT952402251 SIMONET Sebastien 1996 M 12JUN H 1h00:05.00

3 503 EXT952402286 BERNET Kenzo 2001 M 12JUN H 1h02:46.40

4 547 EXT952402255 PAGET Benoît 1997 M 12JUN H 1h07:02.90

5 598 EXT952402299 SOCQUET Matéo 2002 M 12JUN H 1h12:08.60

5 597 EXT952402298 GRAND Auguste 2002 M 12JUN H 1h12:08.60

5 596 EXT952402297 DUCREY Charles 2002 M 12JUN H 1h12:08.60

8 579 EXT952402294 DALIGAULT Pablo 2002 M 12JUN H 1h12:41.90

9 586 EXT952402202 DALIGAULT Olivier 1968 M 08VH1 H 1h12:44.10

10 536 EXT952402253 GROSSET Yann 1997 M 12JUN H 1h13:47.40

11 525 EXT952402252 FINJEAN Oscar 1997 M 12JUN H 1h14:00.30

12 518 EXT952402260 ARTUS William 1998 M 12JUN H 1h14:05.20

13 543 EXT952402279 DEGRAEVE Jonah 2000 M 12JUN H 1h16:47.00

14 561 EXT952402282 DESBOUIS gwendal 2000 M 12JUN H 1h17:03.10

15 618 EXT952402244 GACHET Laurent 1990 M 10SEN H 1h17:58.40

16 610 EXT952402256 CARDOLETTI Romain 1997 M 12JUN H 1h19:19.20

16 603 EXT952402266 BALLET-BAZ Mathis 1998 M 12JUN H 1h19:19.20

18 540 EXT952402254 GARBE William 1997 M 12JUN H 1h19:35.40

19 645 EXT952402195 PERRILLAT Gerard 1966 M 08VH1 H 1h19:45.30

20 644 EXT952402214 PERRILLAT Sophie 1971 F 07VH1 D 1h20:50.20

20 636 EXT952402217 BOUCHARD Fernand 1972 M 08VH1 H 1h20:50.20

20 608 EXT952402223 CASTEX Patricia 1975 F 09SEN D 1h20:50.20

23 567 EXT952402183 GACHET Francois 1961 M 06VH2 H 1h21:19.20

24 652 EXT952402258 ASTAY Léo 1997 M 12JUN H 1h21:41.90

25 559 EXT952402201 PIASENTIN Colette 1968 F 07VH1 D 1h21:58.40

26 551 EXT952402233 DAVID Amélie 1983 F 09SEN D 1h22:05.80

27 619 EXT952402241 BEGE Andy 1989 M 10SEN H 1h23:02.20

28 621 EXT952402276 AMAFROID BROISAT Marion 1999 F 11JUN D 1h23:40.40

29 587 EXT952402158 SOULAS Jean 1938 M 02VH4 H 1h23:44.80

30 615 EXT952402179 MICHAUD Michel 1958 M 06VH2 H 1h24:29.10

31 568 EXT952402250 NOVELLAN Marine 1996 F 11JUN D 1h25:00.90

32 545 EXT952402308 SILITCH Birken 2004 M 12JUN H 1h25:29.50

33 501 EXT952402278 SILVESTRE Felicien 2000 M 12JUN H 1h25:37.60

34 509 EXT952402211 SOCQUET-CLERC Marylene 1971 F 07VH1 D 1h25:59.80
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35 632 EXT952402257 LATELLA Ketty 1997 F 11JUN D 1h26:16.00

36 507 EXT952402192 SILVESTRE Frederic 1966 M 08VH1 H 1h26:31.30

37 651 EXT952402271 LORIOT Florian 1998 M 12JUN H 1h26:39.90

38 539 EXT952402262 SOCQUET-CLERC Remi 1998 M 12JUN H 1h26:47.10

39 642 EXT952402191 DECOUTTERE Valerie 1965 F 07VH1 D 1h26:51.50

40 546 EXT952402293 DUPERTHUY Hugo 2002 M 12JUN H 1h27:00.90

41 566 EXT952402181 BRONDEX Gilles 1959 M 06VH2 H 1h27:13.30

42 595 EXT952402296 CHALLAMEL Robin 2002 M 12JUN H 1h27:46.20

43 574 EXT952402243 SOCQUET Mathieu 1990 M 10SEN H 1h27:48.70

44 583 EXT952402209 CHALLAMEL Laurence 1970 F 07VH1 D 1h27:54.10

45 649 EXT952402210 GILCHRIST Inga 1970 F 07VH1 D 1h28:28.20

46 522 EXT952402292 GROSSET Lina 2002 F 11JUN D 1h28:41.80

47 537 EXT952402196 GROSSET Pascal 1967 M 08VH1 H 1h28:44.10

48 646 EXT952402302 PERRILLAT Adrien 2002 M 12JUN H 1h30:00.80

49 593 EXT952402265 PICOT Charles 1998 M 12JUN H 1h30:53.20

50 544 EXT952402249 DUMAS Lorine 1995 F 11JUN D 1h31:04.80

51 630 EXT952402269 GAIDON Téo 1998 M 12JUN H 1h31:20.00

52 541 EXT952402219 MERDY Arnaud 1973 M 08VH1 H 1h31:29.40

53 638 EXT952402270 DUMAZ Gaelle 1998 F 11JUN D 1h31:45.70

53 637 EXT952402290 CHESNEY Alexis 2001 M 12JUN H 1h31:45.70

55 542 EXT952402229 DORN Laurence 1979 F 09SEN D 1h31:52.40

56 654 EXT952402272 MABBOUX Elisa 1998 F 11JUN D 1h31:55.20

57 550 EXT952402240 GRASSOT Philippe 1989 M 10SEN H 1h31:57.80

58 627 EXT952402268 BEUILLARD Julien 1998 M 12JUN H 1h32:07.60

59 594 EXT952402289 TRUCHARD Théophile 2001 M 12JUN H 1h33:45.60

60 562 EXT952402168 THIAULT Robert 1947 M 04VH3 H 1h34:04.60

61 653 EXT952402180 FAUCHARD Charles 1958 M 06VH2 H 1h34:21.30

62 573 EXT952402242 BLONDET Nicolas 1990 M 10SEN H 1h34:29.00

63 612 EXT952402305 PISSARD Antonin 2003 M 12JUN H 1h34:37.50

64 530 EXT952402226 OUVRIER BUFFET Sylvie 1978 F 09SEN D 1h34:43.20

65 578 EXT952402225 JACQUET Stephanie 1977 F 09SEN D 1h34:45.00

66 560 EXT952402281 SOCQUET Robin 2000 M 12JUN H 1h35:01.10

67 515 EXT952402307 BERNADOU Charline 2004 F 11JUN D 1h36:07.00

68 512 EXT952402218 BERNADOU Eric 1973 M 08VH1 H 1h36:09.60

69 631 EXT952402285 AFFANI Loris 2000 M 12JUN H 1h37:01.20

70 569 EXT952402205 DESBOUIS José 1969 M 08VH1 H 1h37:03.00

71 620 EXT952402239 PINEAU Mélanie 1987 F 09SEN D 1h37:31.20

72 576 EXT952402197 DUMAS Laurence 1967 F 07VH1 D 1h37:55.00

73 607 EXT952402247 BOZON Jessica 1992 F 09SEN D 1h39:24.80

74 523 EXT952402224 SOUDAN Bénédicte 1976 F 09SEN D 1h39:45.70

75 505 EXT952402175 PISSARD GIBOLLET Hubert 1957 M 06VH2 H 1h39:47.80
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76 643 EXT952402200 PICOT François 1967 M 08VH1 H 1h39:55.10

77 517 EXT952402291 ARTUS Victoria 2002 F 11JUN D 1h40:17.20

78 580 EXT952402295 BASTARD ROSSET Lucie 2002 F 11JUN D 1h40:20.40

79 622 EXT952402267 BERNARD Marion 1998 F 11JUN D 1h40:55.80

80 564 EXT952402207 DUCREY Sophie 1970 F 07VH1 D 1h41:29.70

81 513 EXT952402222 SABIRON Stephane 1975 M 10SEN H 1h42:39.10

82 563 EXT952402212 SOCQUET Cécile 1971 F 07VH1 D 1h42:50.90

83 538 EXT952402204 GROSSET Patricia 1969 F 07VH1 D 1h42:57.50

84 592 EXT952402230 MARIN LAMELLET Antoine 1980 M 10SEN H 1h43:32.40

85 591 EXT952402227 CHAMBEL Claire 1978 F 09SEN D 1h43:46.90

86 611 EXT952402221 PISSARD Ingrid 1974 F 09SEN D 1h43:50.00

87 535 EXT952402231 DEMIDOV Gloria-Ioana 1982 F 09SEN D 1h43:53.40

88 521 EXT952402304 PERRIN Augustin 2003 M 12JUN H 1h44:54.40

89 529 EXT952402193 PERRIN Xavier 1966 F 07VH1 D 1h44:57.20

90 606 EXT952402162 DAMIENS Jean-Pierre 1943 M 02VH4 H 1h45:09.30

91 599 EXT952402300 BALLET-BAZ Gary 2002 M 12JUN H 1h46:03.00

92 648 EXT952402277 RICHEUX Axelle 1999 F 11JUN D 1h47:58.40

93 582 EXT952402288 DUCREY Simeon 2001 M 12JUN H 1h48:26.60

94 601 EXT952402301 BLAIX Armand 2002 M 12JUN H 1h49:30.30

95 609 EXT952402172 BUFFLIER Bernard 1953 M 04VH3 H 1h50:02.60

96 532 EXT952402228 CHALLAMEL Jean-Marc 1979 M 10SEN H 1h50:04.70

97 510 EXT952402182 BRILLANT Catherine 1961 F 05VH2 D 1h50:08.50

98 526 EXT952402176 CHALLAMEL Maryvonne 1957 F 05VH2 D 1h51:41.90

99 647 EXT952402303 MOTTIER Oscard 2002 M 12JUN H 1h52:36.60

100 588 EXT952402213 BASTARD ROSSET Cecile 1971 F 07VH1 D 1h52:36.70

101 604 EXT952402199 BLAIX Murielle 1967 F 07VH1 D 1h54:05.40

102 571 EXT952402246 DUMAS Marion 1991 F 09SEN D 1h54:17.40

103 628 EXT952402160 ROUILLE Maurice 1941 M 02VH4 H 1h55:37.40

104 605 EXT952402188 BLAIX Joel 1963 M 06VH2 H 1h55:39.30

105 635 EXT952402306 VAILLANT Mathis 2003 M 12JUN H 1h56:15.00

106 634 EXT952402184 VAILLANT Jean marc 1961 M 06VH2 H 1h56:17.40

107 625 EXT952402237 JOUVE Paola 1986 F 09SEN D 1h57:29.20

107 623 EXT952402232 SUBIT Laëtitia 1982 F 09SEN D 1h57:29.20

109 558 EXT952402167 LARROQUE Jean-Marie 1947 M 04VH3 H 1h57:33.90

110 570 EXT952402159 GONTHIER Roger 1939 M 02VH4 H 1h59:50.20

111 508 EXT952402215 SARI Elisabeth 1972 F 07VH1 D 2h00:34.00

112 584 EXT952402177 CRITIN Marcel 1957 M 06VH2 H 2h05:52.50

113 616 EXT952402309 BRETEAU Lucas 2004 M 12JUN H 2h06:04.00

114 617 EXT952402203 BRETEAU Pierre 1968 M 08VH1 H 2h06:29.00

115 581 EXT952402264 DUCREY Cecile 1998 F 11JUN D 2h06:31.30

116 600 EXT952402194 RAGOGNETTI Franck 1966 M 08VH1 H 2h06:37.20
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117 577 EXT952402174 MESTRALLET Chantal 1954 F 05VH2 D 2h07:01.30

118 519 EXT952402274 CONSCIENCE Léa 1999 F 11JUN D 2h07:19.30

119 511 EXT952402171 LEVRAY Yvan 1953 M 04VH3 H 2h08:33.20

120 528 EXT952402189 GRUZ Laurence 1964 F 07VH1 D 2h08:53.50

121 590 EXT952402165 BERTHOD Nelly 1946 F 03VH3 D 2h16:29.00

122 650 EXT952402186 FAVRET Catherine 1962 F 05VH2 D 2h16:31.00

123 629 EXT952402248 BATTOIA Nina 1994 F 11JUN D 2h20:40.80

124 514 EXT952402216 BOTTOLLIER-CURTET Karine 1972 F 07VH1 D 2h20:44.50

125 533 EXT952402156 TAPONARD André 1928 M 02VH4 H 2h22:26.40

126 552 EXT952402206 DUPERTHUY Sylvie 1970 F 07VH1 D 2h22:39.90

127 516 EXT952402273 ARTUS Alexandre 1999 M 12JUN H 2h27:55.60

128 520 EXT952402275 CONSCIENCE Rémi 1999 M 12JUN H 2h27:58.90

129 553 EXT952402245 GLAIN Pauline 1991 F 09SEN D 2h28:50.50

130 555 EXT952402235 GLAIN Jerome 1986 M 10SEN H 2h28:52.00

131 554 EXT952402185 MOGE Michele 1962 F 05VH2 D 2h28:54.70

132 633 EXT952402220 LONG Lysiane 1973 F 07VH1 D 2h38:02.80

133 575 EXT952402208 SIMONET Jean 1970 M 08VH1 H 2h38:07.00

134 614 EXT952402283 GUIMET Laura 2000 F 11JUN D 2h38:49.60

135 626 EXT952402284 ALLARD Léa 2000 F 11JUN D 2h38:55.30

136 613 EXT952402163 BALLAY Alain 1945 M 04VH3 H 2h39:44.70

137 641 EXT952402173 MAGNAN Denise 1953 F 03VH3 D 2h40:20.10

138 639 EXT952402169 SALVATI Annie 1951 F 03VH3 D 2h40:23.00

139 640 EXT952402161 SALVATI Mario 1942 M 02VH4 H 2h40:25.40

140 534 EXT952402170 DELANAVA Daniel 1952 M 04VH3 H 2h40:54.40

141 565 EXT952402236 LARCHER Aline 1986 F 09SEN D 2h42:10.60

142 655 EXT952402234 GRANDO Laura 1984 F 09SEN D 2h42:21.70

143 557 EXT952402166 LARROQUE Nicole 1947 F 03VH3 D 2h53:59.00

144 556 EXT952402190 GOURDAN Anne Claire 1965 F 07VH1 D 2h56:34.30

145 549 EXT952402280 GOURDAN Joric 2000 M 12JUN H 2h57:02.40

146 548 EXT952402263 GOURDAN Camille 1998 F 11JUN D 2h57:07.00

147 624 EXT952402164 SOCQUET-CLERC Suzanne 1945 F 03VH3 D 2h57:12.10

147 531 EXT952402157 MUFFAT Nicole 1938 F 01VH4 D 2h57:12.10

ABSENTS (6) 
602 EXT952402187 LECHAT Philippe 1963 M 06VH2 H Abs

589 EXT952402198 DUCREY Philippe 1967 M 08VH1 H Abs

585 EXT952402178 CRITIN Sylviane 1957 F 05VH2 D Abs

506 EXT952402238 HEU Sophie 1987 F 09SEN D Abs

504 EXT952402287 BERNADOU Maxime 2001 M 12JUN H Abs

502 EXT952402259 BERNET Jordann 1998 M 12JUN H Abs
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